
—  ■ /
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  

образования «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»  
муниципального образования г. Новороссийск

П Р И К А З

19.05.2022 года № 9/р

« О присвоении спортивных разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Кикбоксинг
1. Вайман А.А.

1 . . . .  ..

Новороссийск МБУ 
ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Усеинова Наталья 
Михайловна

директор ДЮ СШ  «Виктория» Р.Н.Кабасакальян


